



Verksamhetsberättelse 2024 

Vi har haft 8 medlemsmöte 
Vi har haft 9 styrelsemöte 
Vi hade Årsmöte 3/3 på Hässleholmsgården. 

14/1 var det motions verkstad i Kristianstad inför kongressen. Katarina och 
Magnus deltog. 
  
Den 8/3 belyste vi Internationella Kvinnodagen genom att dela ut nejlikor i 
centrum. Magnus, Katarina, Anita och Kitty deltog. 

HIBABs stämma var den 13/3. Magnus deltog som kommunens represtant.  

Distriktsårskonferensen (DÅK) 16/3 hölls detta året i Lund. Magnus, Katarina 
och Kitty deltog.  

27/3 hade estetiska vårshow där Magnus var representant från BUN 

1/5 hölls traditionsenligt i Hässleholms Hembygspark under förmiddagen. 
Katarina Olsson, Lina Myritz, Mohamed Chehade, Linnea Bengtsson och Ung 
vänster höll tal. Rikard var konferencier. Arrangemanget underhölls av Rick 
Titrö genom ABF. 1 maj fortsatte sedan under eftermiddagen i Kristianstad 
där Mohamed höll tal. Magnus var också med. 

Vänsterpartiets kongress hölls 8-12 maj och var detta året på Elmia i 
Jönköping. Det var den första fysiska konferensen på 5 år. Den har varit 
digitala pga pandemin innan. Detta året beslöts det bla om ett nytt 
program.Katarina blev vald av medlemmar att delta i Skånes grupp. 

Magnus och Nellie deltog i Hässleholm Pride 18/5. Vi deltar även i 
informationsmöte inför detta som detta året var 4/4. 

22/5 var vi och gick med i trygghetsvandringen i Hässleholmscentrium.  



Under våren hade vi även ett stundande EU-val som skulle ske 8/6 då 
Vänsterpartiet har aktivitet på stan.  Inför det var vi ute och delade ut 
informationsmaterial träffade medborgare och satte upp valplakat i 
kommunen. Hanna Gedin och Linnea Bengtsson (2 av våra  representanter 
på Eu-val listan) kom på besök till Hässleholm där Katarina visade dem vår 
kvinnojour Frida. På kvällen bjöd vi in till möte med allmänheten där Hanna 
och Linnea berätta om vänsterns betydelse och arbete i EU-parlamentet. Ett 
30 tal gästade på kvällen och även media var på plats. Magnus var innan 
dess med på EU-valskola som hölls i Kristianstad 28/4. 

Vänsterpartiet la ett eget budgetförslag där budgetberedningen bestod av 
Magnus och Katarina. Pressträffen hålls i samband med släppet den 4/6. 

Inför varje KF(kommunfullmäktige) har vi gruppmöte med den styrande 
majoriteten. Innan dessa möten har vi i vår egen parlamentariska grupp möte. 

Under året har våra valda representanter i ABF, Magnus (ordinarie i ABF 
Nordost styrelse och Kitty(ombud för vår förening, deltagit i årsmöte 22/4 och 
halvårsmöte 28/11. Utöver detta även olika träffar och utbildningar. 

Vi har skickat in ett antal insändare till tidningar och är aktiva på sociala 
medier där vi växer och får fler visningar. Vänsterpartiet har även blivit 
omnämnda och intervjuade i olika artiklar. 
Hemsidan är igång. 

Sommaravslutning hölls 25/6  i Paviljongen på T4 där vi bjöd på fruktsallad 
med tillbehör och njöt av den härliga solen samtidigt som vi pratade om vår 
vision om kommunens framtid. 

Katarina deltog 13/8 i paneldebatt hos FUB som Vänsterpartiet var inbjudna 
till. 

22/10 hade vi medlemsmöte med vårt Regionråd Alexandra och Joakim 
Petersson som gäster. De berättade om vår budget i regionen och vårt 
kampanjarbete för att nå ut med vår politik. 

8/12 hade vi medlemsmöte med gäst Peter Ahlbom som tillsammans med 
Katarina berättade om Nära vård som kommer att berör de små sjukhusen i 
regionen. 

Under året har vi fortsatt haft ett valtekniskt samarbete med S, M, C, L och 
Mp. Magnus och Katarina har representerat vårt parti på de träffar som varit 
under året för att vi tillsammans ska göra det bästa för vår kommun. 



Katarina har under året deltagit i ordförandeträffar som anordnas av distriktet. 

Katarina har deltagit i olika informationsträffar och digitala utbildningar som 
partiet anordnat centralt. 

Under året har vi vid flertalet tillfälle varit i centrum och pratat medborgare 
och delat ut material till dem. (Hässleholm kulturdag 29/9, julskyltning 1/12, 
Höstmarknad mm) 

Detta året hölls Skånes vänsterdagar i Malmö 12-13/10. Magnus deltog från 
Vänsterpartiet Hässleholm. 

Den 9/11 hade vi tillsammans med Ungvänster en stilla manifestation till 
minne av Kristallnatten/novemberprognomen där vi tände marschaller på 
torget. 

Magnus och Anita representerade vårt parti under avtackningen av 
kommunalrådet Lina Bengtsson 28/11. 

28/12 höll Palestinagruppen Hässleholm/Kristianstad en manifestation där 
namnen på de barn som dödats i Palestina. Magnus och Mohamed deltog 

Antalet medlemmar var 81st den 12/1-25. 
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